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BACCUNE 2 FL

Suplemento proteico, vitaminico y mineral para bovinos en engorda.

Analisis Garantizado

Humedad max.
Cenizas max.

Grasa min.

Nitrégeno min.

Fibra Cruda max.

E. L. N.

Nitrégeno equivalente
a Proteina (NNPX6.25)
Calcio max.

Fosforo min. 0.5%
Vitamina A min. 250,000 U.I./Kg
Vitamina D min.Vitamina 55,000 U.l./Kg
E min. 1,200 U.I./Kg

5.0%
8.1%
0.0 %
15.2 %
1.5 %
8.2%
95.0%

13.5%

CONT. NETO: 20 Kg.
CONSULTE AL MEDICO VETERINARIO

Ingredientes

Cloruro de Sodio, Carbonato de Calcio, Urea

(33%), Tripolifosfato de sodio, Minerales Traza (Oxido de
Magnesio, Oxido de Zinc, Fosfato Ferroso, Sulfato de Cobre,
Selenito de Sodio y Sulfato de Cobalto), Vitaminas A, D y E.

Descripcion

Suplemento proteinico, vitaminico y mineral para uso
en la formulacién de alimentos para bovinos

Via de Administracion

Oral, en alimento.

Dosis

20 kg por tonelada de alimento. (ajustado a consumo)
Advertencias

Manténganse al abrigo de la luz solar.

No dejar el envase con producto abierto.
Manténganse fuera del alcance de los nifios. Tiempo
de retiro: No requiere.

“. i COMPARACION

MINERAL
COMERCIAL
VS
BACCUNE

Hecho en México por:
BACCUNE, S.R.L. DE C.V.

T. 33.3646.8496




